[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

« 06 » ноября 2014 года

№ 38-257

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПЕТРОВУ НАТАЛЬЮ БОГДАНОВНУ

          В соответствии с Положением о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края, утвержденного Постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 19.04.2012 г. № 2-216П, руководствуясь ст. 21 Устава Боготольского района, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд в системе общего образования, активное участие в развитии местного самоуправления в Боготольском районе Красноярского края,
Ходатайствовать о награждении Почетной Грамотой Законодательного

Собрания Красноярского края Петрову Наталью Богдановну – директора МКОУ Краснозаводская СОШ.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам и правовым вопросам (Председатель Панов С.И.).
Глава района ,
Председатель Боготольского
районного Совета депутатов

 Р.Р. Бикбаев